
Zarządzenie Nr 677/2015 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia  31 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2015 rok (po zmianach). 
 
 
 
Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015 r. poz. 1515/ zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Ustala się plan finansowy zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2015 rok w budżecie miasta (po zmianach), zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 
Ustala się plan finansowy zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2015 rok w budżecie powiatu (po zmianach), 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Kalisza 
     / …/ 

       Grzegorz Sapiński 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

600 

801 

Dział  Rozdz.  Parag.  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Nazwa 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z SAMORZĄDU 
WOJEWÓDZTWA NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 276 715,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 276 715,00 

 0,00 

 0,00 

 276 715,00

 0,00

 276 715,00

 0,00

Dochody Wydatki 

 276 715,00  276 715,00RAZEM 

1 2 3 4 

PLAN BUDŻETU NA ROK 2015 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

 276 715,00

 0,00

 276 715,00

 0,00

60004 

80101 

BUDŻET MIASTA zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 

4300 

6050 

6630 

Załącznik nr 1  
do zarządzenia Nr 677/2015  
Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 31 grudnia 2015 r. 

/w zł,gr/ 

  

    Prezydent Miasta Kalisza 

              / …/ 

        Grzegorz Sapiński 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

852 

853 

854 

Dział  Rozdz.  Parag.  

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

Nazwa 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 
ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

 54 340,00

 0,00

 202 570,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 1 148 570,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 827 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 54 340,00 

 0,00 

 93 071,00 
 2 609,00 

 19 318,00 

 1 974,00 

 56 058,00 

 5 000,00 

 1 400,00 

 7 666,00 

 10 000,00 

 1 105,00 

 312,00 

 3 457,00 

 600,00 

 0,00 

 4 000,00 

 863 220,00 

 145 040,00 

 15 600,00 

 5 400,00 

 15 585,00 

 99 725,00 

 0,00 

 708 500,00 

 106 000,00 

 12 500,00 

 54 340,00

 1 351 140,00

 827 000,00

 54 340,00

 1 351 140,00

 827 000,00

Dochody Wydatki 

 2 232 480,00  2 232 480,00RAZEM 

1 2 3 4 

PLAN BUDŻETU NA ROK 2015 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

 54 340,00

 202 570,00

 1 148 570,00

 827 000,00

 54 340,00

 202 570,00

 1 148 570,00

 827 000,00

85204 

85321 

85333 

85406 

BUDŻET POWIATU zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 

3110 

2320 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

2320 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4440 

2320 

4010 

4110 

4120 

Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 677/2015  
Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 31 grudnia 2015 r. 

/w zł,gr/ 

  

    Prezydent Miasta Kalisza 

              / …/ 

          Grzegorz Sapiński 


